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7268 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE MANUEL
BUENO

1,094,265.78 1,083,293.35 1,070,921.90 992,334.27 4,153,365.50 1,416,366.97 16,393,914.621,547,628.551,001,248.341,060,270.581,040,297.651,646,626.56287,295.1721,162,586.19

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

664,359.51 718,774.99 716,230.82 492,623.92 417,395.08 844,773.26 6,929,918.3701 605,927.51587,824.59384,685.46469,733.82955,027.4072,562.019,434,301.55

N/A
664,359.51 718,774.99 716,230.82 492,623.92 417,395.08 844,773.26 6,929,918.37

00
605,927.51587,824.59384,685.46469,733.82955,027.4072,562.019,434,301.55

01

N/A
664,359.51 718,774.99 716,230.82 492,623.92 417,395.08 844,773.26 6,929,918.37

00
605,927.51587,824.59384,685.46469,733.82955,027.4072,562.019,434,301.55

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 86,564.20 85,817.46 74,169.30 74,169.30 75,310.50 183,233.44 1,046,694.390001 74,169.3074,169.30111,356.00117,808.9554,500.0035,426.641,163,745.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 70,169.30 70,169.30 70,169.30 70,169.30 70,169.30 102,833.44 799,749.3970,169.3070,169.3070,171.3089,059.5546,500.000.00916,800.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,400.00 76,400.000.000.000.000.000.000.0076,400.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 48,000.004,000.004,000.004,000.004,000.008,000.000.0048,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 11,648.16 0.00 0.00 568.36 0.00 48,795.000.000.0012,394.9012,374.700.0011,808.8848,795.0099962.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 12,394.90 0.00 0.00 0.00 26.62 0.00 49,000.000.000.0012,394.9012,374.700.0011,808.8849,000.0099962.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 546.22 0.00 24,750.000.000.0012,394.900.000.0011,808.8824,750.0099962.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 515,926.02 561,475.54 549,561.09 338,720.87 223,935.64 583,650.07 4,859,212.140003 456,005.39417,981.82184,386.35265,048.79727,094.0435,426.526,014,742.8901 00 00
Sueldos empleados fijos 72,449.30 72,449.30 72,449.30 72,449.30 72,449.30 72,449.30 935,495.75104,023.4272,449.3077,905.5282,140.57164,281.140.001,047,600.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Incentivos y escalafón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099962.1.1.1.05-11(P)01 00 00 0003

Jornales 22,533.72 22,533.72 21,310.35 23,756.69 24,533.52 30,173.66 285,600.0023,856.6922,533.5226,767.5722,533.5245,067.040.00285,600.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,225.00 64,225.000.000.000.000.000.000.0087,300.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,800.00 23,800.000.000.000.000.000.000.0023,800.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestaciones económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00150,000.0099952.1.1.5.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0020,000.000.00120,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 12,394.90 11,648.16 12,011.50 0.00 7,217.31 0.00 67,400.000.000.000.0012,374.7011,753.430.0067,400.0099962.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 14,076.60 14,076.60 14,076.60 4,456.94 0.00 0.00 60,400.000.000.000.000.000.0013,713.2660,400.0099962.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 12,394.90 11,648.16 24,023.00 0.00 7,680.51 0.00 67,500.000.000.000.000.0011,753.430.0067,500.0099962.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 14,076.60 14,076.60 14,076.60 4,556.94 0.00 0.00 60,500.000.000.000.000.000.0013,713.2660,500.0099982.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 35,240.00 0.00 0.00 35,240.000.000.000.000.000.000.0035,240.0099962.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 11,986.74 0.00 0.00 0.00 25,700.000.000.0013,713.260.000.000.0025,700.0099952.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 7,000.00 3,000.00 0.00 25,000.002,000.000.000.005,000.000.008,000.00150,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 8,000.00 6,000.00 0.00 0.00 3,000.00 31,000.000.004,000.000.000.0010,000.000.00150,000.0099962.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Otros alquileres y arrendamientos por derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,500.000.005,500.0031,000.000.005,000.000.0050,000.0099962.2.5.8.01-23(I)01 00 00 0003

Otros seguros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0099962.2.6.9.01-23(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 200,000.00 135,168.00 258,627.00 74,872.00 0.00 367,002.11 1,601,921.5324,978.42195,580.000.00100,000.00245,694.000.001,635,862.7119552.2.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099952.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,518.000.0041,518.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.8.5.03-23(I)01 00 00 0003

Eventos generales 13,000.00 13,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 95,000.0013,000.004,000.000.0013,000.000.000.00150,000.0099962.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,986.1136,986.110.000.000.000.000.00100,000.0099952.2.8.6.01-23(I)01 00 00 0003

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00142,644.2399982.2.8.7.01-11(P)01 00 00 0003

Servicios técnicos y profesionales 5,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0010,000.000.0025,000.0010,000.0025,000.000.00100,000.0019552.2.8.7.01-23(I)01 00 00 0003

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099962.2.8.7.01-23(I)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00104,770.2019552.3.7.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 81,055.00 0.00 200,000.000.000.000.000.00118,945.000.00200,000.0099962.3.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 248,875.00 80,000.00 93,389.00 0.00 0.00 450,000.0027,736.000.000.000.000.000.00450,000.0019552.3.7.1.02-23(I)01 00 00 0003

Gasoil 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0017,599.0062,401.000.000.000.000.00200,000.0099982.3.7.1.02-23(I)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,282.582,282.580.000.000.000.000.002,282.5819552.3.7.1.04-23(I)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.003,950.000.000.000.000.000.003,950.0099952.3.7.1.04-23(I)01 00 00 0003

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 279,193.17179,593.170.000.0010,000.0069,600.000.00279,193.1799982.3.7.2.06-23(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 61,869.29 71,481.99 92,500.43 79,733.75 118,148.94 77,889.75 1,024,011.840004 75,752.8295,673.4788,943.1186,876.08173,433.361,708.852,255,813.6601 00 00
Sueldos empleados fijos 28,603.36 28,603.36 28,603.36 28,603.36 30,851.07 28,603.36 345,490.0328,603.3628,603.3628,605.3628,603.3657,206.720.00364,800.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004
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Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,400.00 30,400.000.000.000.000.000.000.0030,400.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 28,246.57 0.00 40,000.000.000.000.000.0011,753.430.0040,000.0099952.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 4,065.50 0.00 40,100.000.0036,034.500.000.000.000.0040,100.0099982.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 794.50 16,805.50 0.00 17,600.000.000.000.000.000.000.0017,600.0099952.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Servicios telefónico de larga distancia 5,769.50 3,499.44 4,092.19 4,097.58 0.00 3,519.53 38,492.974,245.370.004,699.802,760.465,809.100.0040,000.0099962.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0004

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,887.460.003,887.460.000.000.000.0015,000.0099982.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099962.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.004,000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 514.61 472.85 511.38 480.47 548.29 807.08 6,617.35489.38570.79553.38573.40765.77329.9550,000.0099962.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 584.09 906.36 578.33 13,042.67 586.46 1,210.65 34,872.40634.35602.08637.7112,393.923,002.99692.7950,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 250.90 227.05 245.05 204.25 235.87 257.13 2,892.26290.80241.30214.75279.33216.25229.5867,958.3799982.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 986.83 772.93 1,350.12 690.92 4,124.68 1,092.00 25,782.371,282.56633.98982.1112,520.61889.10456.5335,000.0099982.2.8.2.01-23(I)01 00 00 0004

Eventos generales 0.00 0.00 13,000.00 5,000.00 0.00 0.00 52,000.000.000.008,000.000.0026,000.000.00200,000.0099962.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0004

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00302,000.0019552.2.8.7.01-11(P)01 00 00 0004

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099962.2.8.7.01-11(P)01 00 00 0004

Servicios técnicos y profesionales 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 22,440.00 12,000.00 152,880.0022,440.0012,000.000.0012,000.0024,000.000.00200,000.0019552.2.8.7.01-12(S)01 00 00 0004

Alimentos y bebidas para personas 4,500.00 18,000.00 21,050.00 8,820.00 10,245.00 0.00 147,007.0017,767.000.0012,525.0015,000.0039,100.000.00251,000.0099962.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,660.00 0.00 6,070.00 0.00 0.00 0.00 22,295.000.002,100.007,775.000.004,690.000.0026,955.2999982.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,745.000.000.000.002,745.000.000.0050,000.0099962.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Muebles, equipos de oficina y estantería 7,000.00 7,000.00 5,000.00 6,000.00 0.00 0.00 56,950.000.007,000.0024,950.000.000.000.00150,000.0099962.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0004

Otros equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099962.6.5.8.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 55,078.00 0.00 0.00 107,160.00 3,170,883.05 0.00 4,013,755.1211 354,234.070.00132,983.00124,860.0068,557.000.005,273,782.41

N/A
55,078.00 0.00 0.00 107,160.00 3,170,883.05 0.00 4,013,755.12

00
354,234.070.00132,983.00124,860.0068,557.000.005,273,782.41

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 93,000.00 3,082,399.05 0.00 3,529,633.12
01

354,234.070.000.000.000.000.003,529,633.12
11 00

PROYECTO ACERAS Y CONTENES 0.00 0.00 0.00 93,000.00 3,082,399.05 0.00 3,529,633.120051 354,234.070.000.000.000.000.003,529,633.1211 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 93,000.00 3,082,399.05 0.00 3,529,633.12354,234.070.000.000.000.000.003,529,633.1201002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07

0.000.000.000.000.000.00414,137.29
11 00

Construcción Funeraria Comunitaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00414,137.2911 00 07
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00414,137.2919552.7.1.2.01-22(I)11 00 07 0051

Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
08

0.000.000.000.000.000.00307,160.00
11 00

Verja Perimetral Centro Comunal La Luisa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00307,160.0011 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00307,160.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0051

Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 55,078.00 0.00 0.00 14,160.00 88,484.00 0.00 484,122.00
24

0.000.00132,983.00124,860.0068,557.000.001,022,852.00
11 00

Construcción Reservorio de Agua el zumbador 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,500.000051 0.000.000.0083,500.000.000.00570,452.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,500.000.000.000.0083,500.000.000.00570,452.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0051

Canaleta de Hormigón el Fogonzo 55,078.00 0.00 0.00 14,160.00 88,484.00 0.00 400,622.000052 0.000.00132,983.0041,360.0068,557.000.00452,400.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 55,078.00 0.00 0.00 0.00 88,484.00 0.00 317,905.000.000.00132,983.0041,360.000.000.00340,000.0099952.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0052

Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 14,160.00 0.00 0.00 82,717.000.000.000.000.0068,557.000.00112,400.0099982.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0052
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

244,393.59 258,388.68 235,126.40 300,315.67 452,643.69 532,078.71 3,986,595.7512 369,755.61295,889.07419,867.44339,966.15511,957.4826,213.264,344,510.15

N/A
244,393.59 258,388.68 235,126.40 300,315.67 452,643.69 532,078.71 3,986,595.75

00
369,755.61295,889.07419,867.44339,966.15511,957.4826,213.264,344,510.15

12

N/A
244,393.59 258,388.68 235,126.40 300,315.67 452,643.69 532,078.71 3,986,595.75

00
369,755.61295,889.07419,867.44339,966.15511,957.4826,213.264,344,510.15

12 00

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 81,247.00 90,247.00 60,751.10 115,445.10 359,210.16 193,047.59 1,733,892.000001 277,220.2176,670.40206,320.40153,470.40120,262.640.002,090,665.0012 00 00
Jornales 55,170.40 55,170.40 47,693.24 54,670.16 197,744.16 79,879.59 948,000.00192,598.2154,670.4054,670.4053,470.40102,262.640.00948,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,000.00 79,000.000.000.000.000.000.000.0079,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 14,076.60 0.00 2,089.86 3,133.54 0.00 0.00 19,300.000.000.000.000.000.000.0019,300.0099952.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 14,076.60 0.00 5,273.40 0.00 0.00 19,350.000.000.000.000.000.000.0019,350.0099952.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 5,300.00 0.00 0.00 5,300.000.000.000.000.000.000.005,300.0099952.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.7.1.01-12(S)12 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 1,168.00 47,068.00 30,000.00 34,168.00 148,572.0036,168.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.2.7.1.03-23(I)12 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de instalaciones 3,000.00 21,000.00 9,800.00 0.00 0.00 0.00 54,800.000.003,000.000.000.0018,000.000.0060,000.0019552.2.7.1.06-23(I)12 00 00 0001

Llantas y neumáticos 9,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 49,000.0010,000.0010,000.0010,000.000.000.000.00100,000.0019552.3.5.3.01-23(I)12 00 00 0001
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TODOS
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ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 150,000.000.000.000.00100,000.000.000.00150,000.0019552.3.7.1.01-23(I)12 00 00 0001

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 17,546.00 0.00 150,000.002,454.000.00130,000.000.000.000.00150,000.0019552.3.7.1.02-23(I)12 00 00 0001

Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0030,000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.3.7.1.06-23(I)12 00 00 0001

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y 0.00 0.00 0.00 0.00 53,920.00 0.00 74,570.000.009,000.0011,650.000.000.000.0075,000.0019552.3.7.2.06-23(I)12 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.006,000.000.000.000.000.000.0050,000.0099962.3.9.6.01-23(I)12 00 00 0001

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.3.9.8.01-12(S)12 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0039,715.0099962.3.9.9.01-23(I)12 00 00 0001

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.6.5.7.01-23(I)12 00 00 0001
ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

138,737.59 158,732.68 164,966.30 162,396.63 54,670.40 327,475.25 1,909,638.810002 48,630.40172,024.67180,138.04171,386.75316,766.8413,713.261,910,045.1512 00 00
Jornales 138,737.59 138,732.68 134,966.30 155,952.59 54,670.40 152,495.25 1,512,758.8148,630.40129,794.87152,711.52130,246.97275,820.240.001,513,165.1519552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,980.00 174,980.000.000.000.000.000.000.00174,980.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 1,834.76 0.00 0.00 70,700.000.0014,076.6013,713.2613,713.2613,648.8613,713.2670,700.0099982.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 1,571.41 0.00 0.00 70,800.000.0028,153.2013,713.2613,713.2613,648.870.0070,800.0099962.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 3,037.87 0.00 0.00 30,400.000.000.000.0013,713.2613,648.870.0030,400.0099962.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Limpieza e higiene 0.00 20,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.8.5.03-23(I)12 00 00 0002
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

9,409.00 9,409.00 9,409.00 22,473.94 33,763.13 11,555.87 143,064.940004 0.009,409.009,409.009,409.0018,818.000.00143,800.0012 00 00
Jornales 9,409.00 9,409.00 9,409.00 9,409.00 33,763.13 1,555.87 120,000.000.009,409.009,409.009,409.0018,818.000.00120,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 6,300.000.000.000.000.000.000.006,300.0099952.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00 6,400.000.000.000.000.000.000.006,400.0099952.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 364.94 0.00 0.00 364.940.000.000.000.000.000.001,100.0099952.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0004
ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES
MOTORIZADAS

15,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 200,000.000005 43,905.0037,785.0024,000.005,700.0056,110.0012,500.00200,000.0012 00 00
Mantenimiento y reparación de equipos de 15,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 200,000.0043,905.0037,785.0024,000.005,700.0056,110.0012,500.00200,000.0019552.2.7.2.06-23(I)12 00 00 0005
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

80,800.00 56,495.00 70,200.00 42,600.00 63,079.00 39,515.00 755,561.2214 118,442.0054,900.0073,100.0056,095.0061,450.0038,885.221,106,384.65

N/A
80,800.00 56,495.00 70,200.00 42,600.00 63,079.00 39,515.00 755,561.22

00
118,442.0054,900.0073,100.0056,095.0061,450.0038,885.221,106,384.65

14

N/A
80,800.00 56,495.00 70,200.00 42,600.00 63,079.00 39,515.00 755,561.22

00
118,442.0054,900.0073,100.0056,095.0061,450.0038,885.221,106,384.65

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 80,800.00 56,495.00 70,200.00 42,600.00 63,079.00 39,515.00 755,561.220001 118,442.0054,900.0073,100.0056,095.0061,450.0038,885.221,106,384.6514 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 38,900.00 17,500.00 25,000.00 24,100.00 10,500.00 5,900.00 235,400.0036,100.0016,900.0025,000.009,050.0014,950.0011,500.00250,384.6519552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099962.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 41,900.00 38,995.00 45,200.00 18,500.00 52,579.00 0.00 486,546.2282,342.0038,000.0048,100.0047,045.0046,500.0027,385.22511,000.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,615.00 33,615.000.000.000.000.000.000.00145,000.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

49,634.68 49,634.68 49,364.68 49,634.68 49,364.68 0.00 708,084.1696 99,269.3662,634.6849,634.6849,642.6849,634.68149,634.681,003,607.43

N/A
49,634.68 49,634.68 49,364.68 49,634.68 49,364.68 0.00 708,084.16

00
99,269.3662,634.6849,634.6849,642.6849,634.68149,634.681,003,607.43

96

N/A
49,634.68 49,634.68 49,364.68 49,634.68 49,364.68 0.00 708,084.16

00
99,269.3662,634.6849,634.6849,642.6849,634.68149,634.681,003,607.43

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

49,634.68 49,634.68 49,364.68 49,634.68 49,364.68 0.00 708,084.160001 99,269.3662,634.6849,634.6849,642.6849,634.68149,634.681,003,607.4396 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.000.0013,000.000.000.000.000.00150,000.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00103,607.4399984.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 49,634.68 49,634.68 49,364.68 49,634.68 49,364.68 0.00 396,537.4499,269.3649,634.680.000.000.000.00450,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,546.720.000.0049,634.6849,642.6849,634.68149,634.68300,000.0099984.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

21,162,586.19 287,295.17 1,646,626.56 1,040,297.65 1,060,270.58 1,094,265.78 1,083,293.35 1,001,248.34 1,070,921.90 992,334.27 4,153,365.50 1,547,628.55 1,416,366.97 16,393,914.62Total General


